
КОНТАКТ СО НАС 

Форевер Ливинг Продактс ДООЕЛ 
Бул. „Јане Сандански“ 3б, Скопје  
тел. 02/ 2465846, 2465815 
факс: 02/ 2465826  Email: flp@t-home.mk 
www.foreverliving.com, www.flp.bg 
 

ПОРАЧКИ НА ПРОИЗВОДИ И ПЛАЌАЊЕ 

 Лично во канцеларијата во Скопје. Плаќање во 
готово или со  
дебитна/кредитна картичка,  

 Онлајн порачка преку профилот на flp.bg, 
достава со Карго, плаќање со откуп 

 Преку факс на број 02/ 2465826. 
Плаќање – достава со Карго-откуп. 
 

Ви напоменуваме дека минималната вредност на 
секоја порачка е 2772,00 ден. со што во неа се 
вклучуваат само производи. Каталозите и други 
печатени материјали можат да се купуваат самостојно,  
без ограничувања на сумата. Тие не се влучуваат во 
пресметката на минималниот износ на порачката.  

РЕГИСТРАЦИЈА НА СОПСТВЕН 
ФОРЕВЕР БИЗНИС  

Секој регистриран сопственик на Форевер бизнис може 
да спонзорира нови соработници во својот тим. 
Најлесно и брзо можете да го регистрирате вашиот нов 
кандидат преку онлајн системот, кој можете да го 
најдете на www.flp.bg/mac/join/.   
Печатени молби за регистрација на сопствен Форевер 
бизнис, комплетирани со ценовник на производи кои 
можете да ги преземете на bit.ly/PLFormMKD и  
bit.ly/AppFormMKD. За да регистрирате нов соработник, 
потребно е да ни ја испратите неговата читливо и 
целосно пополнета и потпишана молба за регистрација, 
придужена со првата порачка од производи.  

Повеќе детали за начинот на работа во Форевер, како и 
за вашите права и обврски, ќе најдете во Деловната 
Политика која можете да ја преземете во PDF на 
bit.ly/ForeverCPMKD. 

РАБОТНО ВРЕМЕ  

Канцеларијата и продажниот центар 
Форевер Македонија  

Понеделник-петок  09.00-19.00 ч. 

НАЧИН НА ДОСТАВА 

Вашите порачки можете да ги правите преку линкот 
bit.ly/ForeverCPMKD или доколку не сте во можност да 
порачате онлајн, истото може да го направите на тел. 
02/ 2465846 секој работен ден од 9 до 19 часот. 
Порачките кои се примени до 14 часот се испраќаат од 
канцеларијата на Форевер истиот работен ден. Вие ја 
добивате порачката на домашна адреса во рок од 24 
часа и ја плаќате на доставувачот.  

БАНКАРСКА СМЕТКА НА ФЛП 
МАКЕДОНИЈА 

Стопанска Банка АД Скопје 
200000875245639 

ПРЕЗЕНТАЦИИ И ОБУКА 

Форевер Македонија организира отворени презентации 
и обуки во канцеларијата во Скопје како и во градовите 
низ Македонија. Програмата за овој месец ќе на 
најдете на www.flp.bg  
 

ИСПЛАЌАЊЕ НА БОНУСИ 

Исплатата на бонуси се врши исклучиво по банкарски 
пат. За да ги добивате вашите бонуси на време, треба 
да ни ја доставите вашата трансакциска с/ка од 
Стопанска Банка АД Скопје.  

НОВИТЕТИ ПО ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА 

Доколку сакате да добивате најнови информации за 
активностите на Форевер Македонија преку e-mail, 
посетете ја нашата веб страница и регистрирајте ја 
вашата e-mail адреса во онлајн формуларот кој ќе го 
најдете на bit.ly/NewsMKD 

MACEDONIA 

Тимот на ФЛП Македонија ви стои на располагање за евентуални прашања 

http://www.flp.bg/mac/join/

